Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 195»

350080 Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар Карасунский

внутригородской округ ул. Симферопольская 36, телефон-факс: 8(861)236-88-11,  232-17-72

Электронный адрес: kazachok-195@mail.ru

ПРИКАЗ

09.01. 2024  г.                                                                                   № 14 -М

« О назначении ответственного лица за  функционирование

сайта МБДОУ «Детский сад № 195 »

            На  основании  приказа  департамента  образования

администрации муниципального образования город Краснодар №

78 от 07.02.2011г. «О функционировании сайтов муниципальных

дошкольных образовательных учреждений муниципального

образования город Краснодар»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить старшего воспитателя Аванесову Ольгу Викторовну

ответственным лицом за ведение  сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад № 195».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                         О.В.Попова

С приказом ознакомлены

Аванесова О.В.

mailto:kazachok-195@mail.ru

		2024-04-25T16:05:59+0300
	Попова Ольга Валериевна